
SERVIZIO DEL PERSONALE

Determinazione n. 989 del 25 marzo 2016 

OGGETTO: Regolarizzazione contributiva INPS

IL DIRIGENTE

VISTA   la deliberazione del Direttore Generale n° 1494 del 29.12.2011, con la quale 
è stato conferito l' incarico di Direttore di Struttura Complessa relativa al servizio 
Amministrazione del Personale –Risorse Umane,  Afferente il Dipartimento 
Amministrativo;

VISTA   la deliberazione della Giunta Regionale n. 51/2 del 20/12/2014 con la quale 
è stato nominato il Commissario Straordinario dell'Azienda Sanitaria di Nuoro e le 
successive deliberazioni di proroga dell'incarico n. 19/27 del 28/04/2015, n. 42/12 
del 28/08/2015 e n. 67/30 del 29/12/2015;

VISTA    la deliberazione n. 1 del 29/12/2014 di insediamento del Commissario 
Straordinario e le deliberazioni  di presa d'atto delle successive proroghe 
dell'incarico;

VISTA   la nota aziendale prot. n. 62187 del 30/12/2014 con la quale il Commissario 
Straordinario dispone, in via temporanea e fino a diverse determinazioni, il 
conferimento delle deleghe alla firma degli atti riguardanti l’ordinaria amministrazione 
ai dirigenti di struttura;

PREMESSO che con nota del 04/03/2016  l'INPS chiede la regolarizzazione di 
contributi DS (Indennità di disoccupazione dipendenti a tempo determinato)  relativi 
al periodo ottobre 2012 – ottobre 2013 per l'importo di Euro 309,55;

ACCERTATO  che i contributi richiesti sono dovuti in quanto relativi ad integrazioni 
di UNIEMNS per un dipendente del ruolo tecnico comparto per il quale non erano 
stati versati i relativi contributi nei mesi interessati della richiesta di regolarizzazione 
in argomento;

STABILITO  che si dovrà procedere entro 15 giorni dal ricevimento della richiesta di 
regolarizzazione  al pagamento della somma richiesta;

1



VISTA la L.R. 10 del 28/07/2006;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa;

     a)  di procedere al pagamento della somma di Euro 309,55 a favore dell'INPS 
relativo alla regolarizzazione di contributi DS (Indennità di disoccupazione 
dipendenti a tempo determinato) dovuti per il periodo ottobre 2012 – ottobre 
2013 a seguito di integrazione dei flussi UNIEMENS del periodo indicato;

b) la spesa complessiva di Euro 309,55 farà capo al conto n. A509030406                       
del bilancio 2016;

c) di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Servizio Bilancio Aziendale;                         

d) la presente determinazione sarà pubblicata nel sito web aziendale.

Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO DEL PERSONALE

                                                  f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus

Il Responsabile Settore Economico

f.to Dott.ssa Maria Zanda

Il Responsabile del procedimento 
 Estensore della determina
 f.to  Sig.ra Maria Soru

Il Responsabile  certifica che la presente determinazione è stata pubblicata 
nell’Albo On Line di questa Amministrazione.

• • • • 

2



DESTINATARI Ruolo

• Collegio Sindacale  I

• Responsabile Servizio AA.GG.  C

• Responsabile Servizio Personale  R

• Responsabile Servizio Bilancio  C

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

3


